
2020 年 9 月吉日 
お取引先各位 

                                                     ＪＸ金属環境株式会社 
  総務部 営業課 

ＴＥＬ：0294-21-1711 
ＦＡＸ：0294-23-7129  

 
ENEOS グループ創立記念休暇のご連絡 

 
拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社産廃事業に対し、格別なるご理解を賜り厚く御礼申し上げます。       
表記の ENEOS グループ創立記念休暇につき、下記にてご連絡を申し上げます。 

敬具 
記 
 

休暇日：2020 年 10 月 9 日（金） 
 

（１）クリーン Z 炉（焼却炉）関係 

①廃液関係（廃アルカリ、廃酸、不燃廃油等） 

受入可能ですが、可燃（引火性）廃油に関しては受入できません。 

②固形物関係（廃プラ等）  

誠に申し訳ありませんが、受入できません。     

 

（２）リサイクル炉（溶融炉）関係 

①廃石綿 

受入可能です。 

②汚泥（産廃・有価含み）、燃え殻、ばいじん、ガラス屑等 

誠に申し訳ありませんが、受入できません。 

 
10 月 9 日（金）～10 月 12 日（月）の搬入予定は 10 月 8 日（木）15：00 までにご連絡

いただけますようお願い致します。また、休暇日はマニフェスト伝票処理業務が対応不可

の為、秤量伝票とマニフェストについては、荷卸後、守衛所にある備え付けのポストへ投

稿して下さい。ご不明な点ございましたら、弊社 総務部 営業課までお問い合せ下さい。          

                                     

以上 


